合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）职工代表监事变更

公司职工代表监事路前程先生，因个人原因申请辞去公司第三届监事会职工代表监事职务，辞去职工

代表监事职务后仍在公司担任其他职务。公司于 2022 年 1 月 27 日召开了 2022 年第一次职工代表大会，

选举高峰信先生为公司第三届监事会职工代表监事，任期自 2022 年第一次职工代表大会选举产生之日起

至第三届监事会届满之日止。

以上具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）于 2022 年 1 月 28 日披露的《关于变更

职工代表监事的公告》（公告编号：2022-005）。

（二）关于现金收购北京世圭谷科技股份有限公司 100%股权事项

2022 年 6 月 22 日，公司召开第三届董事会第十八次会议、第三届监事会第十六次会议，审议通过

《关于现金收购北京世圭谷科技股份有限公司 100%股权的议案》，同意公司使用自有资金 2,400 万元人

民币现金收购巩孟龙、黄景山、司大奇、赵士波、赵占军、张为民、李海金等7名自然人所持有的北京世

圭谷科技股份有限公司 100%股权。

普联软件股份有限公司 2022 年半年度报告全文

46

以上具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）于 2022 年 6 月 22 日披露的《关于现金收

购北京世圭谷科技股份有限公司 100%股权的公告》（公告编号：2022-056）。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

（一）现金收购北京世圭谷科技股份有限公司 100%股权

公司于 2022 年 6 月 22 日召开第三届董事会第十八次会议、第三届监事会第十六次会议，审议通过

《关于现金收购北京世圭谷科技股份有限公司 100%股权的议案》，公司独立董事发表了同意的独立意见。

成交价格以 2021 年 12 月 31 日北京世圭谷股东权益的评估价值为基础，经双方协商确定，本次收购价格

确定为 2400 万元人民币。交易完成后，公司将持有北京世圭谷 100%的股权，北京世圭谷将成为公司全资

子公司，纳入公司合并报表范围

以上具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）于 2022 年 6 月 22 日披露的《关于现金

收购北京世圭谷科技股份有限公司 100%股权的公告》（公告编号：2022-056）。

普联软件股份有限公司 2022 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,650,659 74.92%   -48,758,553 -48,758,553 56,892,106 40.35%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 105,650,659 74.92%   -48,758,553 -48,758,553 56,892,106 40.35%

其中：境内法人持股 34,652,870 24.57%   -34,652,870 -34,652,870 0

境内自然人持股 70,997,789 50.35%   -14,105,683 -14,105,683 56,892,106 40.35%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 35,360,000 25.08%   48,758,553 48,758,553 84,118,553 59.65%

1、人民币普通股 35,360,000 25.08%   48,758,553 48,758,553 84,118,553 59.65%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 141,010,659 100.00%   141,010,659 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

普联软件股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

上述股份变动情况表中“本次变动增减”的“其他”为报告期内股东首发前限售股解禁所致。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

首次公开发行前限售股东承诺自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其已直接或间接持有的本次公

开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。2022 年 6 月 7 日，首次公开发行前限售股份满十二个月，公司

依据深圳证券交易所相关规定申请该股份上市流通。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增

加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

王虎 15,105,525 0 0 15,105,525
首发前限售股，

高管锁定股

2024 年 6 月 3 日，每